ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 января 2024 г.  г. Изобильный №                           40

Об утверждении документации по планировке территории (проект плани-
ровки с проектом межевания в его составе) для размещения линейного объ-
екта «Железнодорожный путь необщего пользования ООО «АГРОМАРКЕТ»
на ст. Изобильная СКЖД»

В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Думы Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 18 декабря 2020 года № 455 «Об утвержде-

нии Порядка организации и проведения публичных слушаний, обществен-

ных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на террито-

рии Изобильненского городского округа Ставропольского края», постанов-

лением администрации Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края от 02 ноября 2023 г. № 1673 «О разрешении обществу с огра-

ниченной ответственностью «АГРОМАРКЕТ» подготовки документации по

планировке территории (проект планировки с проектом межевания в его со-

ставе) для размещения линейного объекта «Железнодорожный путь необще-

го пользования ООО «АГРОМАРКЕТ» на ст. Изобильная СКЖД», заключе-

нием о результатах публичных слушаний к протоколу публичных слушаний

от 20 октября 2023 г. № 27, администрация Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект плани-

ровки с проектом межевания в его составе) для размещения линейного объ-

екта «Железнодорожный путь необщего пользования ООО «АГРОМАРКЕТ»

на ст. Изобильная СКЖД».

2. Установить, что документация по планировке территории (проект

планировки с проектом межевания в его составе) для размещения линейного

объекта «Железнодорожный путь необщего пользования ООО

«АГРОМАРКЕТ» на ст. Изобильная СКЖД» должна быть представлена в

администрацию Изобильненского муниципального округа Ставропольского

2

края в течение 1 (одного) месяца со дня вступления в силу настоящего по-

становления, для внесения в единый государственный реестр недвижимости.

3. Определить категорию земель в границах территории проектирова-

ния согласно документации по планировке территории (проект планировки

с проектом межевания в его составе) для размещения линейного объекта

«Железнодорожный путь необщего пользования ООО «АГРОМАРКЕТ» на

ст. Изобильная СКЖД».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов